
 

 

 

 

,,SVETI STEFAN HOTELI“ A.D. 

 Skupština akcionara 

 Broj: 03-199/1 

 Budva, 29.06.2020.godine 

 

 

  

 

Na osnovu člana 35. stav 2., tačka 2.  i člana 42. stav 5.  Zakona o privrednim 

društvima (»Sl. list RCG« br.6/02,17/2007, 80/2008, 36/2011, 40/2011, ), člana 34. stav 1. 

tačka 3. Statuta ,,Sveti Stefan hoteli" a.d. Budva, Skupština akcionara na I (prvoj) redovnoj 

sjednici održanoj dana 29.06.2020.godine, donosi sljedeću: 

 

 

ODLUKU 

o prestanku mandata članova  

Odbora direktora Društva 

 

1. Prestaje mandat članovima Odbora direktora ,,Sveti Stefan hoteli" a.d. Budva u 

sastavu: 

- Milan Vučinić 

- Petar Ivković 

- Dr Slobodan Leković 

- Vladimir Sekulić 

- Savo Jasnić 

                        

Obrazloženje 

 

Pravni osnov za donošenje ove Odluke sadržan je u članu 35. stav 2., tačka 2. i 

članu 42. stav 5. Zakona o privrednim društvima (»Sl. list RCG« br.6/02,17/2007, 

80/2008, 36/2011, 40/2011, ) i članu 34 stav 1. tačka 3. Statuta ,,Sveti Stefan hoteli" a.d. 

Budva. 

 

Zakonom o privrednim društvima regulisano je da mandat članovima Odbora 

direktora ističe na prvoj redovnoj, godišnjoj sjednici Skupštine akcionara.   

Shodno navedenim zakonskim odredbama, Skupština je donijela Odluku o prestanku 

mandata članova Odbora direktora.  

                  

                                        

                                                                               Predsjedavajući 

                                                                              Skupštine akcionara 

                                                                              Dr Miško Rađenović 

                                                                                  .......................................................... 


